
 

  
2 Svefnherbergi Hæð in
Torrevieja
Ref: RS1904651

 199.000€
29.910.668 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 1

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 70 m²

Uppgötvaðu draumahúsið þitt í hinni heillandi borg Torrevieja! Þessi nýuppgerða íbúð býður ekki aðeins upp á þægindi
og nútímalegan stíl heldur einnig óviðjafnanlega staðsetningu með stórkostlegu útsýni. Tilvalið fyrir bæði fasta búsetu
og hið fullkomna frí. Helstu eiginleikar: - Svefnherbergi: 2 rúmgóð herbergi sem lofa hvíld og næði. - Baðherbergi: 1,
með hágæða áferð. - Stofa og eldhús: Opið og bjart rými, tilvalið til að deila og njóta, með aðgangi að notalegum
svölum þar sem þú getur dáðst að óviðjafnanlegu útsýni. - Verönd: Nokkrar, með mismunandi stefnu svo þú getur valið
að njóta sólarinnar eða slaka á í skugganum. - Verönd: Á jarðhæð, ein þeirra sem hægt er að laga sem bílastæði og
önnur yfirbyggð, sem eykur fjölhæfni og auka útirými. - Geymsla: Fyrir frekari geymslu og þægindi. - Staðsetning:
Örstutt frá hinni vinsælu La Mata strönd og nálægt fjölbreyttri þjónustu: veitingastöðum, börum, verslunum og
afþreyingu fyrir alla aldurshópa. - Samfélag: Torrevieja er líflegur áfangastaður allt árið um kring, þekktur fyrir frábært
matargerðarframboð, verslunarmiðstöðvar, afþreyingu og fallegar strendur. Viðbótarupplýsingar: - Þessi íbúð hefur
verið endurnýjuð vandlega og sameinar nútímalega hönnun með kyrrlátu andrúmslofti, sem skapar notalegt og
aðlaðandi rými. - Stefnumótandi staða þess tryggir að þú munt alltaf hafa val á milli þess að njóta heitrar sólar eða
leita skjóls í köldum skugga. - Nálægðin við nauðsynlega þjónustu og ferðamannastaði gerir þessa eign að kjörnum
kostum fyrir fjárfesta sem og þá sem eru að leita að nýju heimili eða frístundaheimili. Boð: Ef þú óskar eftir heimili með
sjarma, þægindi og stórbrotnu útsýni mun þessi íbúð í Torrevieja fara fram úr væntingum þínum. Velkomin í nýja
heimilið þitt, þar sem þú munt vakna upp við fegurð Miðjarðarhafsins við fæturna á hverjum degi! Fyrir frekari
upplýsingar og heimsóknir, ekki hika við að hafa samband við okkur. Draumur þinn um að búa við sjóinn er bara símtal
í burtu!
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